
Lista e kandidatëve nëpër salla

Drejtimi Mbrojtja e Bimëve 
Programi Mbrojtja e bimëve - Fitomedicinë

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i Bujqësisë dhe VeterinarisëFakulteti:

Salla: Klasa 3

Data e provimit: 03/10/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100036 Djellorita Shefqet Lushaku

2 100022 Fitore Hajrush Ramadani

3 100053 Kaltrina Musa Latifi

4 100040 Kaltrinë Ismet Selimi
5 100034 Laureta Driton Ajvazi

6 100035 Lorika Gëzim Sadikaj
7 100006 Rexhep Faik Dervishaj

8 100051 Syzana Sylejman Osmanaj Bytyçi
9 100028 Xheneta Samir Isufi
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